
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

25 травня 2023 року №158

Про надання одноразової матеріальної допомоги

Розглянувши заяви та додані документи громадян Ананьївської міської 
територіальної громади, керуючись пунктом 4 статті 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», на виконання Програми соціального 
захисту населення Ананьївської міської територіальної громади на 2023-2025 
роки, затвердженої рішенням Ананьївської міської ради від 16 грудня 2022 
року №698-VIII, протоколу № 4 від 20 травня 2023 року засідання комісії з 
питань надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, що 
опинилися в складних життєвих обставинах та інших категорій громадян, 
виконавчий комітет Ананьївської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Виділити за рахунок коштів міського бюджету одноразову 
матеріальну допомогу наступним громадянам:
-Опанасенко Ользі Петрівні, 19.04.1968 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Чорноморець Тетяні Іванівні, 26.02.1952 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.)
- Івоніч Наталі Сергіївні, 26.02.1978 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
- Шевчук Тетяні Володимирівні, 16.04.1969 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Шленському Василю Андрійовичу, 30.11.1956 р.н., у сумі 3000 (три тис. 
грн.);
- Морозу Миколі Павловичу, 25.10.1954 р.н., у сумі 3000 (три тис. грн.);
-Домбровська Тетяна Володимирівна, 16.05.1962 р.н.,у сумі 3000 (три тис. 
грн.);
- Матросу Миколі Павловичу, 13.04.1959 р.н., у сумі 2000 (дві тис.грн);
- Бурлаці Миколі Яковичу, 05.10.1944 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Карпенко Галині Іванівні, 06.02.1963 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Герескулу Олександру Миколайовичу, 28.01.1958 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Андрющенку Василю Григоровичу, 03.02.1955 р.н.,у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Воробйову Миколі Володимировичу, 13.04.1946 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);



- Співаку Валентину Петровичу, 09.06.1956 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Костіну Валерію Олександровичу, 07.05.1955 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн-);
- Костіній Валентині Василівні, 11.02.1958 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Філіпчуку Івану Васильовичу, 09.05.1959 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Кушніру Віктору Івановичу, 09.10.1963 р.н, у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Франкіну Олександру Михайловичу, 20.07.1962 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Ференчук Олені Іванівні, 16.05.1960 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Дудниченку Олександру Максимовичу, 04.03.1957 р., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Карпенку Олександру Федоровичу, 17.05.1965 р.н., у сумі 2000 (дві тис. 
грн.);
- Стратану Борису Олексійовичу, 24.02.1960 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Сивокобиловському Станіславу Володимировичу, 18.04.1955 р., у сумі 2000 
(дві тис. грн.
- Кириловій Ірині Іванівні, 31.12.1976 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
-Васильченку Юрію Степановичу, 11.10.1952 р.н., у сумі 2000 (дві тис. грн.);
- Поєдінцевій Анастасії Володимирівні, 12.11.1987 р.н, у сумі 1500 (одна 
тис. 500 грн.);
- Ференчуку Анатолію Володимировичу, 19.04.1956р.н.,у сумі 1500 (одна 
тис. п’ятсотгрн.);
- Десятському Миколі Олександровичу, 29.03.1951 р.н., у сумі 1000 (одна 
тис. грн.);
-Завалевській Наталі Петрівні, 06.09.1962 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Брикі Світлані Олександрівні, 01.04.1996 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Приймаку Петру Дмитровичу, 06.04.1943 р.н, у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Громову Андрію Миколайовичу, 16.03.1994 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
-Сулімовій Галині Петрівні, 29.07.1961 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Будіш Марії Анатоліївні, 24.08.1963 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Дорогому Степану Вікторовичу, 17.03.1933р.н.,у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Кохан Ользі Давидівні, 29.06.1960 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Тигровій Інні Гервасіївні, 12.10.1970 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Рошкован Марії Іванівні, 29.03.1967 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Буркі Наталії Пилипівні, 24.02.1963 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Танасійчук Надії Вікторівні, 23.09.1961р.н.,у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Нєфьодовій Катерині Володимирівні, 17.07.1940 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Черніковій Галині Іванівні,14.08.1959 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Тамащуку Петру Васильовичу, 18.11.1953 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Полякову Ігорю Сергійовичу, 02.05.1971 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Краснощоковій Олександрі Іванівні, 21.03.1939 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);



- Краснощоковій Світлані Василівні, 06.10.1969р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Ротар Галині Іванівні, 06.06.1950 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Заобурному Володимиру Борисовичу, 11.08.1970 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Подгорній Лідії Федосіївні, 02.09.1934р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Маковеєнку Сергію Івановичу, 23.05.1956 р.н, у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Маковеєнко Світлані Іванівні, 04.01.1959 р., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Мирзі Ользі Сергіївні, 04.10.1969 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Ткаченко Людмилі Олександрівні, 03.03.1959р.н.,у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Чеботюку Павлу Олександровичу, 16.06.1954 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Бордюжі Сергію Захаровичу, 06.04.1957р.н.,у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Непомнящій Зінаїді Михайлівні, 13.09.1937 р.н, у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Жековій Ірині Христофорівні, 23.02.1981 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Бадрак Лілії Іванівні, 29.11.1973 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Чорній Валентині Еммануїлівні, 11.08.1946р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Кудрявцевій Любові Іларіонівні, 01.06.1960 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Алтипіній Валентині Афанасіївні, 22.06.1953 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Іванову Миколі Івановичу, 20.01.1961 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Семенчук Людмилі Іванівні, 06.08.1972 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Дмитруку Анатолію Володимировичу, 17.11.1965р.н.,у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Будігай Миколі Дмитровичу, 07.03.1973 р.н., у сумі 1000(одна тис. грн.);
- Ротар Антоніні Степанівні, 11.12.1934 р., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Будігай Людмилі Михайлівні, 15.04.1974 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Майстренку Георгію Івановичу, 06.09.1951 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Максименку Анатолію Карповичу, 27.10.1953 р.н., у сумі 1000 (одна тис. 
грн.);
- Патрікан Надії Данилівні, 11.04.1954 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Лозинській Євгенії Дем’янівні, 13.07.1950 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Скуртул Лідії Іванівні, 10.01.1957 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Бойченко Ірині Петрівні, 27.09.1985 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Бабіній Тамарі Іванівні, 11.06.1964 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Савалюк Раїсі Іванівні, 1950 р., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Ткач Парасковії Григорівні, 10.11.1954 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
-Бурлакі Тетяні Миколаївні, 20.01.1955 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Бондаренко Аксенії Степанівні, 25.08.1944 р.н., у сумі 1000 (одна тис. грн.);
- Жуматію Володимиру Миколайовичу, 13.11.1957 р.н., у сумі 1000 (одна 
тис. грн.);



2. Головному спеціалісту - бухгалтеру відділу охорони здоров’я та 
соціальної політики Тетяні МАЙМЕСКУЛ забезпечити отримання 
матеріальної допомоги шляхом перерахування її на реєстраційні рахунки 
відкриті в установах банку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на виконавчий комітет 
Ананьївської міської ради.

В.о. Ананьївського міське? Оксана ГЛУЩЕНКО


